
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 3088

3 990 000 Kč
za nemovitost

Prodej byt 2 + 1, 64㎡|Středočeský kraj, Mladá
Boleslav, Benátky nad Jizerou, Benátky nad
Jizerou I,
Dr. Nováka, 29471, Benátky nad Jizerou

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 64 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: osobní Sklep: 8 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt 2+1 v podílovém vlastnictví v klidné části města Benátky nad
Jizerou. Byt o velikosti 64 m2 se nachází v domě, který je obklopen zelení a poskytuje velmi příjemné a klidné
prostředí. K bytu náleží sklep, půda, garáž a podíl na rozlehlé zahradě.
Byt je před rekonstrukcí, což dává novému majiteli možnost vytvořit si vlastní pohodlný a útulný prostor přesně podle
svých potřeb a představ. Mimo to byt nabízí krásný výhled na zámek a okolní krajinu, což zaručuje klidné a příjemné
bydlení s nádechem historie.
Město Benátky nad Jizerou nabízí širokou škálu služeb, včetně školy, školky, obchodů, restaurací, lékařů a lékárny. Je
zde také bohatý společenský a kulturní životem.
Z důvodu nedoložení štítku PENB, uvádíme energetickou třídu G.
Pokud Vás tato nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat pro další informace nebo prohlídku. Těšíme se na setkání s
Vámi a na možnou spolupráci.

Vyřizuje
Klára Foitová
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 604 207 488
E-mail: poptavka@nrgreality.cz


